Директору МОУ «Данковская СОШ»
О.В. Кабановой
                                                                           ________________________________
   (Фамилия, имя, отчество родителя)
________________________________
________________________________
________________________________
(адрес места жительства (регистрации),
контактный телефон, адрес электронной почты)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять_____________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребенка,)
________________________________________________________________________________________                                       (дата рождения, место рождения)
в ___________ класс Вашей школы.
Окончил (а)_классов школы № ________________________ Изучал(а)___________________________ язык                                                                         (при приеме в 1-й класс не заполняется).

Настоящим заявлением подтверждаю свое согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка____________________________________________________________
(ФИО)
[bookmark: _GoBack]в порядке, установленном законодательством Российской Федерации. Согласие может быть отозвано мной в письменной форме.
· (отметить при наличии заключения ПМПК) даю согласие на обучение ребенка по адаптивной общеобразовательной программе.
Прошу  аннулировать номер учетной записи в системе ИСУОД о зачислении ___________________________________________________________________________________________
                                                                   (фамилия, имя, отчество ребенка,)
____________________________________________________________________________________________
                                                                      (дата рождения, место рождения)
в ______________________________________________  (наименование общеобразовательной организации)*.
С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации  образовательного учреждения, основными образовательными программами, реализуемыми в образовательном учреждении, а также Положениями:
- о порядке приема на обучение по образовательным программам начального общего образования, основного общего образования, среднего общего образования, переводе, отчислении и восстановлении граждан в ОО;
-   о формах обучения;
               - о формах, периодичности и порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся;
-   о контрольно-пропускном режиме;
-   об организации горячего питания;
-   об установлении требований к внешнему виду обучающихся;
-   о постановке обучающихся на внутришкольный контроль;
-   о постановке семей на внутришкольный контроль;
-   об общешкольном родительском собрании;
               -   Правилами внутреннего распорядка обучающихся;
               - О порядке введения и изучения родного (русского) языка, родной (русской) литературы и литературного чтения на родном (русском) языке
ознакомлен(а).
 К заявлению прилагаю копии следующих документов:
1._____________________________
2._____________________________
3. _____________________________
4._____________________________
5._____________________________
6._____________________________

 дата_______________                                                         подпись_______________

*– при условии зачисления в другую образовательную организацию.